
UCHWAŁA RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

NR XXX/283/08 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/358/06 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 

czerwca 2006 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, spo-

sobu jej rozliczania i kontroli 

 Na podstawie art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z 

późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXXVIII/358/06 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 1 po wyrazie „nakładów” dopisuje się wyrazy „planowanych lub”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 

1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie złożonych wniosków o udzielenie dotacji, których wzory sta-

nowią załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały.  

2. W terminie do 15 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji wnioskodawca zobowiązany jest 

złożyć wstępny wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. W terminie do 31 marca roku, w którym dotacja ma być udzielona wnioskodawca zobowiązany jest zło-

żyć wniosek ostateczny, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Wniosek składa się osobno na każdy zabytek, na który ma być udzielona dotacja. 

5. Wnioski o udzielenie dotacji składa się w sekretariacie Urzędu Gminy Dzierżoniów”.  

3. W § 5 ust. 1 po wyrazach „na podstawie” dopisuje się wyraz „ostatecznego”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 

 ADAM JAN MAK 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 

Dzierżoniów nr XXX/283/08 z dnia 18 

grudnia 2008 r. (poz. 185) 

 

 



 



 





 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy 

Dzierżoniów nr XXX/283/08 z dnia 18 

grudnia 2008 r. (poz. 185) 

 

 



 



 



 



 
 

 


